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WYCIECZKA NA UKRAINĘ ( 8 DNI ) 

ŻÓŁKIEW – KAMIENIEC PODOLSKI – ŻWANIEC – CHOCIM – OKOPY – ODESSA 
– HUMAŃ – KRZEMIENIEC – OLESKO – LWÓW  

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 3.45. Wyjazd o godz. 4.00, przejazd do ŻÓŁKWI – rynek         
z zabytkowymi kamieniczkami, kolegiata Św. Wawrzyńca i Stanisława, 
zamek. Przejazd do KAMIEŃCA PODOLSKIEGO – miasto legenda 
fantastycznie położone nad skalistym wzgórzem Rzeki Smotrycz, 
obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie KAMIEŃCA PODOLSKIEGO – miasto wpisane na 
listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO: Starówka z murami 
miejskimi, Ratusz, Twierdza ze Starym i Nowym Zamkiem, Cerkiew 
Ormiańska, Katedra Św. Piotra i Pawła, Kościół Trynitarzy, Most Turecki. 
Kanion Rzeki Smotrycz. Przejazd przez ŻWANIEC – pozostałości zamku 
oraz zabytkowy Kościół Ormiański do CHOCIMIA. Zwiedzanie Twierdzy, 
wspaniałe widoki Dniestru. Powrót do Kamieńca, po drodze OKOPY  - 
ruiny kościoła Św. Trójcy. Obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do ODESSY, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie ODESSY - Pałac Potockiego, Pałac Woroncowa, 
Teatr Opery i Baletu, ulica Deribasowskaja – przy której mieszkał Adam 
Mickiewicz, Kościół Św. Pawła, Plac Grecki, Cerkiew Św. Trójcy, Stara 
Giełda, port morski, spacer nadmorskim bulwarem ze słynnymi schodami 
Potiomkinowskimi. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do HUMANIA – spacer po Parku Krajobrazowym 
ZOFIÓWKA, symbol piękna Kresów, powstał pod koniec XVIII w.                       
z inicjatywy Stanisława Szczęsnego Potockiego, wojewody ruskiego, jako 
dar dla jego trzeciej żony, Zofii. Przejazd na obiadokolację i nocleg do 
WINNICY. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do ZBARAŻA – zwiedzanie: zabytkowy kościół 
Bernardynów oraz zamek – twierdza opisana przez Henryka Sienkiewicza         
w trylogii „Ogniem i Mieczem”. Przejazd do KRZEMIEŃCA – spacer 



śladami Juliusza Słowackiego i jego matki Salomei, Muzeum Juliusza 
Słowackiego. Obiadokolacja, nocleg. 

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do OLESKA - zwiedzanie zamku, w którym urodził się 
król Jan III Sobieski. Przejazd do LWOWA - spacer po Starówce 
zabytkowymi uliczkami – Hetmańską, Akademicką, Katedra Łacińska, 
Kaplica Boimów, Rynek z zabytkowymi kamieniczkami, najstarsza lwowska 
Apteka – Muzeum, Kościół Dominikanów, Cerkiew Wołoska, Katedra 
Ormiańska, Opera. Obiadokolacja, nocleg. 

8 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie LWOWA - Cmentarz Łyczakowski i Orląt 
Lwowskich, Wysoki Zamek. W godzinach południowych wyjazd w stronę 
granicy. Zakończenie wycieczki w późnych godzinach wieczornych. 

(w cenie: autokar, ubezpieczenie NNW i KL, pilot, 7 noclegów w hotelu,                                                        
wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji ) 

 

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE CEN W BIURZE 

 

UWAGA!!! WYJAZD TYLKO Z WAŻNYMI PASZPORTAMI. 

 


